

---

## Lucrari de fundatii

I.D.: 103707341

---

Data publicarii	01.10.24	Coduri CPV	45262210-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 33.638,53 RON - 33.638,53 RON

---

Descriere: Lucrari de fundatii conform deviz de lucrari : 1. montat cofrag din scandura 100 ml x 110 lei/ml = 11.000,00 lei 2. turnat beton mecanizat 170 mc x 95 lei/mc = 16.150,00 lei 3. elicopterizat si finisat beton 780 mp x 4 lei/mp = 3.120,00 lei 4. consumabile 40 kg x 13 lei/kg = 520 lei Cheltuieli directe 2.520 lei + 27.490 lei manopera + 78 lei utilaj = 30.790 lei Alte cheltuieli directe (CAS, somaj, fond de risc, alte cheltuieli) 2.25% = 618.53 lei Total cheltuieli directe 31.408,53 lei + TVA Cheltuieli indirecte: 2% = 628,17 lei Total cheltuieli: 32.036,70 lei Profit: 5% = 1.601,83 lei Total general lucrare: 33.638,53 lei

---